PAGE
2

ПРОТОКОЛ №1/2020
рассмотрения заявок

пгт. Шаблыкино                                                                                           12 ноября 2020 года

Время начала заседания: 11 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 11 часов 15 минут.
Основания проведения приватизации имущества Решение районного Совета народных депутатов Шаблыкинского района Орловской области от 26 декабря 2019 года № 219-рс «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шаблыкинского района Орловской области на 2020 год»;

Распоряжение администрации Шаблыкинского района от 09 октября 2020 года №211р.
Способ приватизации имущества: электронный аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене и составу участников.
Предмет аукциона:
лот № 1 здание -  баня, назначение: нежилое здание, общая площадь – 497,9 кв.м., кадастровый номер объекта 57:04:0010432:159, адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область, Шаблыкинский район, пгт. Шаблыкино, ул. Октябрьская, д.41, расположенное на земельном участке с категорией земель: земли населенных пунктов, разрешенным использованием: под объекты общего пользования, площадью 1246 кв.м., кадастровый номер 57:04:0010437:5, адрес: Российская Федерация, Орловская область, Шаблыкинский район, пгт. Шаблыкино, ул. Октябрьская, д.41.

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по приватизации муниципального имущества Шаблыкинского района (далее – Комиссия) в составе:

 Председателя Комиссии:

Романова Елена Николаевна, заместитель главы администрации по финансам;
секретарь Комиссии:

Бочкина Тамара Дмитриевна, главный специалист отдела по управлению имуществом района;

члены Комиссии:
Климкина Наталия Владимировна, главный специалист юрист отдела организационно- правовой, кадровой работы и делопроизводства;
Рябова Елена Николаевна – главный специалист финансового отдела администрации.
УСТАНОВИЛИ:
1. Перечень зарегистрированных заявок (две заявки):
Заявка №1197 ИП Мартынова Оксана Викторовна, ИНН 572700167751, зарегистрирована 06.11.2020 года в 08 часов 57 минут.

Заявка № 2922 Общество с ограниченной ответственностью «Империал», ИНН 5751054560, зарегистрирована 08.11.2020 года в 11 часов 41 минута;
2. Перечень отозванных заявок: отозванных заявок нет.

3. Установление факта поступления от претендентов задатка:
Заявка №1197 ИП Мартынова Оксана Викторовна задаток поступил в сумме 178052,40.
Заявка №2922 Общество с ограниченной ответственностью «Империал» задаток поступил в сумме 178052,40.
РЕШИЛИ:
1. Претендента ИП Мартынову  Оксану Викторовну признать участником аукциона.

2. Претендента Общество с ограниченной ответственностью «Империал» признать участником аукциона.

Голосовали: «За» – единогласно, «Против» – нет.
	Председатель Комиссии:
	       подпись
	Е.Н. Романова

	Секретарь Комиссии:
	подпись
	Т.Д. Бочкина

	Члены Комиссии:

	подпись
	Н.В. Климкина

	подпись
	Е.Н. Рябова